A'LA

CARTE

ELOETELEK

Kiralyrak fokhagymas-chilis olivaolajban,
friss petrezselyemmel és piritdssal @ 3890

Hazi csirkemajpastétom piritdssal,

friss zoldségekkel 3290F¢
SALATAK

Avokados lazac salata = 4590F
Cézar salata piritott csirkemell csikokkal @ = 4690
Cézar salata tigris garnélaval @ @ 4990
Mézes-dids kacsamell salata & @ 4190F
Balzsamecetes kevertsalata, chilis bélszincsikokkal 5290Ft
LEVESEK

Hazi marhahusleves gazdagon Uvegtésztaval T 2890F
Vadraguleves édesburgonya gnocchival 1@ 3100F
Gyoémbéres céklakrémleves savanyitott zoldségekkel & T 21907
Krémes erdei gyumolcsleves brownie kockakkal & @ 2490F

Gulyasleves T 3790Ft



RIZOTTOK

Parajos rizottd tigris garnélaval 81 =
Paradicsomos rizotté piritott csirke falatokkal 81
Erdei gombas rizottd kacsamell csikokkal & 19
Zoldborsos rizottd csirkemell csikokkal 8 T

Vega rizotté 81
(Barmelyik rizottdnkat kérheted feltét nélkul)

TESZTAK
Carbonara spagetti 8 @

Varganyas fussili rose kacsamell csikokkal
Paradicsomos penne csirke falatokkal

Lazacos-parajos fussili grillezett koktél paradicsommal «-

FOETELEK

Lazac steak mézes-citrusos martassal, zéldséges quinodval &1 =

Kakukkfuves csirke steak Dijoni martassal
és parazsburgonyaval 84

Sajttal-sonkaval toltott csirkemell, francia burgonyapurével
és hazi paradicsomsalataval 8 @

Csirkepaprikas galuskaval és csemege uborkaval 8 @

Kacsamell steak sult céklaval, aszaltparadicsomos
burgonyapurével &

4890™

4690

4890%

4690

4190

3990
5290

4290

5290F

62907

4690™

4990

4290

54907



Hagymas paprika raguban stlt pecsenye kacsamij
édesburgonya hasabbal

Baconba tekert sertésszlizérmék édesburgonya purével

Argentin bélszin steak (s09 mézes-chilis martassal,
grillezett kukoricaval és édesburgonya hasabbal &

Kétszemélyes tal A @i
(baconba gongydlt szlizérme, sajttal-sonkaval toltott csirkemell,
mustaros flekken, édesburgonya puré, jazminrizs, grill zoldségek )

WOKKAL JOBB!

Pad Thai csirke piritott tésztaval ¥@W

Az egyik legnépszeribb thai étel, egy igazi export termék,
amit azok is ismernek, akik nem jartak soha Thaiféldon

Pad Thai piritott tésztaval és tigris garnélaval €W
Currys csirkeragu jazminrizzsel W

General Tso's csirke parolt rizzsel ¥W
Tso tabornok csirkéje, avagy csipés-édes -savanyl omlds csirke.

Slt rizs roppands zéldségekkel és piritott csirkével W
Tobbféle szdjaszdszos, sok zoldséggel persze.

Sult rizs roppands zoldségekkel és tigris garnélaval W

Vega Wok ¢W

SMARTFOOD

4690™

4890™

14990%

119907

46907

5290

46907

46907

4690™

5290
42907

Burgereink gluténmentes bucibdl és 100% marhahuspogacsabdl készilnek, melléjik

coleslaw salatat és édesburgonya hasabot szolgalunk fel.

Sajtburger & @ ¢ i

Huspogacsa, jégsalata, paradicsom, laktézmentes sajt, hamburger szdsz

4490



BBQ Burger 5@ és i 4490F

Huspogacsa, friss salata, tikortojas, bacon, bbq szdsz

Duplaburger 5@ é i 5490F

Dupla hispogacsa, jégsalata, paradicsom, hamburgerszdsz

Lazacburger 8@ é i = 4890F

Lazac steak, zoldfliszeres sajtkrém, kapribogyd, citrusos salat

Vegaburger B @é i 4290F

Csicseriborsés st zéldséges pogacsa, paradicsom, friss salata, remulad martas

FAJITAS

Mexikdi ételkulonlegességunket hazi édesburgonya lepénybdl, grillezett trikolor
paprikaval és hagymaval készitjuk, mellé guacamole-t, paradicsom salsat, babpurét
és jazmin rizst talalunk.

Fajitas csirkemellel csikokkal 46907
Fajitas sertéssz(izzel 4690
Fajitas Angus marhaval 4990*
Fajitas tigris garnélaval & 4990
Fajitas Vegetarianus 4490"
QUESADILLA

Mexikdi ételkulonlegességunket hazi édesburgonyalepényben sitjuk, laktdzmentes
sajt, babpuré, paradicsom salsa, trikolor paprika és hagyma tarsasagaban,
mellé friss salatat talalunk.

Quesadilla csirkemellel csikokkal & 4690F
Quesadilla sertéssz(izzel 8 4690F
Quesadilla Angus marhaval 4990*
Quesadilla tigris garnélaval @ 4990F

Quesadilla Vegetarianus médra 4490F



KICSIKNEK

Gluténmentes bundaban sult csirke nuggets
édesburgonya hasabbal és remulad martassal & @ 3990F
Natur csirkemellel is kérheted!

Paradicsomos spagetti 8 3990
DESSZERTEK

Somldi galuska 8 @ @ 2890F
Barackos-turds palacsinta 8 @ 2690*
Gundel palacsinta 8 @ 2890F
Mélnds-mascarpénés poharkrém & @¥ 2690F

EXTRA KORETEK/ONTETEK/SALATAK

Edesburgonya hasab 19907  Coleslaw salata 8 14907
Hasabburgonya 1990F Paradicsomsalata 1490
Parolt jazminrizs 1990* Almapaprika 1490"
Rizstészta 1990™ Csalamadé 1490™
Grill zoldség 26907 Csemege uborka 1490*
Chili/chiliszész 490F Kovaszos uborka 1490
Ketchup/majonéz 490Ft Remulad martas 1490
Zoldbors martas 490"
JELMAGYARAZAT

8 Tejfehérje T Zeller ¥ Szoja @ Rak

® Tojas A Mustar W Kagyls @ Szezdmmag

® Diofélék = Hal P Gomba dee Mogyord

és Méz

® f© 36bisztro & +36 1367 3494

A szamla végosszege 13% szervizdijat tartalmaz.



REGGELI

Minden nap 10.00 - 14.00 dra kozatt.

Tojasrantotta (s tjss) @
gluténmentes bagettel és 2 valaszthato feltéttel 2490™

Vélaszthato feltétek:
sajt, sonka, hagyma, gomba, bacon, paprika 8 %

A két valaszthato feltéten feltl minden feltét +300Ft

Bacon & Eggs (3wis) @
gluténmentes bagettel 2990

Ham & Eggs (toiss)
gluténmentes bagettel és kevert salataval 2990F

Tukortojas tojss) @

gluténmentes bagettel és kevert salataval 2490
+tojas @ +5007/db
+bagett 490™

& f© 36bisztro & +36 1367 3494

A szamla végosszege 13% szervizdijat tartalmaz.



LIMONADEK

Klasszikus
Eper
Malna

Mango - maraguja

Bodza - uborka

CUKORMENTES
UDITOK|SZORPOK

MAYER SZORPPEL

Eper
Mélna
Meggy

Frissen facsart narancs (1)

Santé juice

Hidraulikusan préselt zoldség és gyimalcslé (0,25l)

ASVANY VIZEK

Naturaqua

savas/mentes (0,25)

Naturaqua

savas/mentes (0,75l)
Szdrt viz o1
Szdda o)

1390F
1390k
1390
13907
13907

1490™
1490
14907

500F
12907

8907
1490™

150%
150™

& f© 36bisztro & +36 1367 3494

A széamla végosszege 13% szervizdijat tartalmaz.

UDITOK

Cappy gyumolcslé (2
Fuzetea citrom/barack (o2s)

Coca Cola (02s)

Coca Cola Zero ©2s)

Fanta Narancs (.2
Kinley Tonic (2s)

Kinley Gyombeér (o2s)

Red Bull

original / light

MELEG ITALOK

Ristretto
Espresso
Double Espresso
Caffé Macchiato
Caffé Lungo

(hosszu kave)
Americano
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Melange

Jeges Kave

Forré Csokoladé
(Klasszikus/Fehér)

Tea

Alternativ tej

Kavéink alternativ tejjel és koffeinmentes

véltozatban is kaphatdak.

ITALLAP

8907
890
890
890
890r
890™
890

14907

950
950
1650#
gh0R
960"

950F
12507
12507
1650
15507
1550™
1250%

12507

290F



SOROK

Rizmaijer

6 féle izben

Rizmajer (s

850/1450%

1590

Lager / Mézes-narancsos gyombeérsor / Rumos-szilvés /
Konyakos meggy / Fekete cseresznye / Malnas buza / Popcorn
/ Cortez Kukorica /Cingulus Porter (fekete sor) / Sz(retlen buza

/ Simcoe Pils

Leffe (033)
Corona (033)
Heineken (033)

Heineken
Non Alcohol (0,33l)

BOROK

1690F
16907
1290*
1290%

Kinalatunkat kulon borlapon taldlod!

VODKA

Stolichnaya

(original | orange)
Absolut
Grey Goose

(original | orange)
Belvedere
Beluga
Ciroc

(original | coconut)

GIN

Opera
Bombay Sapphire
Malfy

(original | Rosa)

Hendrick's

18907

1890™
2890

2890
28907
2890™

2290
1890
2290

2590

TEQUILA

Olmeca Tequila Silver
Olmeca Tequila Gold
Patron Silver

Del Maguey Vida Mezcal

RUM

Captian Morgan Spice
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Black/Spice
Bacardi 8 years
Diplomatico

Dictador

Don Papa

Zacapa

WHISKEY

Jack Daniel's No. 7
Jameson'’s

Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Ballantine’s

Jim Beam

Chivas Regal 12 years
Glenlivet 12 years
Bushmills

Buffalo Trace Bourbon
Glenfiddich
Lapphroaig

Nikka

KOKTELOK

Kinalatunkat kulon koktéllapon

talalod!

2290
2290
2690
2490

16907
1690
1890
2290
2890™
2890™
3690
3890

1890
22907
1890™
2290
1890
1890
2290
2290
2290
2290
2490™
28907
32907



KESERU

Jagermeister 1690
Unicum 1690Ft
(original/szilva)

Metaxa***** 1690Ft
Hennessy V.S. 2290F
Tubi 60 2290
Tatra tea 1790F

PEZSGOK | PALINKAK

Kinalatunkat kdlon lapon talalod!

BOTTLE SERVICE

Minden Uveg italhoz 5 db 0,25] udité valaszthatd!

Bombay ) 38 900"
Hendrick's ©o7) 47 900F
Opera ©7) 47 900Ft
Russian Standard ) 38 900Ft
Finlandia 38 900Ft
Stolichnaya ) 38 900F
Absolut @) 38 900F
Grey Goose () 29 900
Ciroc o7 47 900Ft
Beluga ) 59 900*

Olmeca Tequila Silver @) 38 900
Olmeca Tequila Gold @) 38 900"

LIKOR

Malibu
Bailey's
Cointreau
Aperol )
Martini

(Dry, Bianco, Rosso - 8cl)

Jim Beam @)
Jack Daniel's @)
Jameson @)

Bacardi Carta Blanca )
Captain Morgen Spice )
Diplomatico ()

Jagermeister )
Unicum )

(original/szilva)

Gyulai Palinka (03s)
Gyulai Mélyviz Pélinka (03s)

1690
1690
1890™
1690
16907

38 900™
38 9007
38 9007

38 900™
38 9007
47 900

38 9007
38 9007

31 9007
39 900%



